
1 頁

円 円50,545,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年10月8日

契約金額 （税込） 38,478,000 予定価格 （税込）

12

契約月日

工　　期

令和6年10月11日

契 約 者 株式会社キスキ

着工 令和6年10月11日 竣工 令和7年3月10日

10

11

8

9

6

7

4 和合建設工業(株) 40,777,000

5

2 (株)キスキ 34,980,000 落札

3 (株)ヤスタ創建 37,900,000

概 要 制限付一般競争入札 公告第42号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 八島建設工業(株) 35,330,000

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100033 担当課 水道整備課

工 事 件 名 老朽管更新事業（第4期）に伴う渡利金山下地内ほか舗装復旧工事

工 事 箇 所 福島市渡利字金山下地内ほか



2 頁

円 円10,516,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和6年10月8日

契約金額 （税込） 9,900,000 予定価格 （税込）

12

令和6年10月11日 令和7年2月17日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和6年10月11日

15

契 約 者 東日本ユニットサービス株式会社

13

10

11

8

9

6 (株)斎庄設備 9,400,000

7 (株)こう設備 9,520,000

4 中央設備(株) 9,700,000

5 東日本ユニットサービス(株) 9,000,000 落札

2 (有)三和設備 9,500,000

3 (株)新設備工業所 9,200,000

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №6100044 担当課 水道整備課

工 事 件 名 普通河川検田川河川改修工事に伴う御山検田地内100㎜添架管移設工事

工 事 箇 所 福島市御山字検田地内

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)小栗設備工業所 9,820,000


